

Haahr Rasmussen Holding ApS

Stationsvej 11, 8330 Beder

CVR-nr. 40 83 64 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Peter Haahr Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haahr Rasmussen Holding ApS Stationsvej 11 8330 Beder CVR-nr.: 40 83 64 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Haahr Rasmussen, Stationsvej 118330 Beder
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Haahr Rasmussen ApS, Beder
Kapitalinteresser	SMPH Holding ApS, Beder Sweat Agency ApS, Åbyhøj Desko Leasing ApS, Egå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.267 kr. mod -11.708 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -499.584 kr. mod 7.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.267	-11.708
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-495.225	35.970
Indtægter af kapitalinteresser	-1.004	-20.000
Andre finansielle indtægter	64.786	16.582
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.874	-13.771
Resultat før skat	-499.584	7.073
Skat af årets resultat	0	770
Årets resultat	-499.584	7.843
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-672.291	-74.031
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	113.807	24.674
Disponeret i alt	-499.584	7.843

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.603.061	4.208.286
Kapitalinteresser	26.996	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.833	993.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.630.890</u>	<u>5.221.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.630.890</u>	<u>5.221.826</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	70.906
2 Andre tilgodehavender	851.936	779.443
Tilgodehavender i alt	<u>871.936</u>	<u>850.349</u>
Likvide beholdninger	<u>879</u>	<u>14.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>872.815</u>	<u>864.400</u>
Aktiver i alt	<u>5.503.705</u>	<u>6.086.226</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.345.995	4.018.286
Overført resultat	130.618	16.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	3.575.513	4.132.297
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.924.129	1.834.144
Selskabsskat	0	45.178
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	70.136
Anden gæld	63	471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.928.192	1.953.929
Gældsforpligtelser i alt	1.928.192	1.953.929
Passiver i alt	5.503.705	6.086.226

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	4.092.317	-7.863	0	4.124.454
Resultatandel	0	-74.031	24.674	57.200	7.843
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.018.286	16.811	57.200	4.132.297
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-672.291	113.807	58.900	-499.584
	40.000	3.345.995	130.618	58.900	3.575.513

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.833	10.844
Andre finansielle omkostninger	<u>1.041</u>	<u>2.927</u>
	<u>54.874</u>	<u>13.771</u>

2. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender forventes ikke tilbagebetalt inden for et år.

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Den tilknyttede virksomhed har ikke til hensigt at kræve beløbet helt eller delvist indfriet ud over hvad selskabet har kapitalberedskab og likviditet til.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
